

Allergen Information (TO GO)



- This data may be updated from time to time. Please check the revision date.
- For items with sauces, dressings, etc., the information is inclusive.
- Some items, such as specials and those appearing on limited time menus, are not listed.
Please contact us regarding any items not listed here.

○: Used as a raw ingredient (including frying oil)
△: Shared or contacted in manufacturing or preparation process in the kitchen

	Item	Allergens required to be listed							Additional Allergens									
		Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Beef	Chicken	Soy	Sesame	Kiwifruits	Oranges	Bananas	Peaches	Apples	Pineapples
Burgers	Avocado Cheese	○	○	○			△		○	△	○							
	Bacon Cheese	○	○	○			△		○	△	○						○	
	Cheese	○	○	○			△		○	△	○						○	
	Hamburger	○	○	○			△		○	△	○						○	
	Red Hot Chili	○	○	○			△		○	△	○							
	Sweet Chili	○	○	○			△		○	△	○							
	Teriyaki	○	○	○			△		○	△	○							
	Vegetable (No Patty)	○	○	○			△		△	△	○							
Add-Ons	Avocado	△	△	△					△	△								△
	Bacon	△	△	△					△	△								△
	Cheddar Cheese		○						△									
	Cream Cheese	△	○	△					△	△								△
	Egg	○	△	△					△	△								△
	Extra FF	○	○	○			△			△	○							
	Grilled Onions	△	△	△					△	△								△
	Jalapeños	△	△	△					△	△								△
	Mushrooms	△	△	△					△	△								△
	Patty	△	△	△					○	△								
	Pineapple	△	△	△					△	△								○
	Sour Cream	△	○	△					△	△								△
Sides	BBQ Slider	○	○	○					○		○							
	Buffalo Chicken Wings (4p)	△	△	△						○	○							
	French Fries	○	○	○			△			△	○							
	Homemade Onion Rings	○	○	○			△			△	○							
	Pickles	△	△	△					△									
Sauces	BBQ Sauce										○						○	
	Blue Cheese Sauce	○	○															
	Buffalo Chicken Wings Original Sauce		○															
	Chipotle BBQ Sauce										○							○
	Extra Hot Chili Sauce			○							○							
	Honey Mustard Sauce	○	○								○						○	
	Horseradish Sauce	○	○								○						○	

	Item	Allergens required to be listed						Additional Allergens										
		Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Beef	Chicken	Soy	Sesame	Kiwifruits	Oranges	Bananas	Peaches	Apples	Pineapples
	Marinara Sauce						△	△										
	Mayonnaise	○	○								○							○
	Melted Butter		○															
	Onion BBQ Sauce						△		△	○	○							○
	Red Hot Chili Sauce																	
	Sauce Aurore	○	○								○							
	Sweet Chili Sauce			○							○							
	Tartar Sauce	○	○								○							○
	Teriyaki Sauce								○		○							
	Thousand Island Sauce	○	○								○							○
Dressing	Blue Cheese Dressing	○	○															
	Caesar Dressing	○	○								○							
Shakes	Banana Shake	○	○										△	△	○		△	△
	Chocolate Shake	○	○															
	Strawberry Shake	○	○															